

<p>چاره ی کارگران وحدت و</p>	<h1>همبستگی کارگری</h1>	 <p>کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان</p>
<p>تشکیلات است!</p>	<p>کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان h.karegary@gmail.com</p>	

جواب دولت اسلامی سرمایه داری احمدی نژاد به کارگران نقاش:

((شما کارگران ساختمانی نبوده و حق استفاده از بیمه درمانی تامین اجتماعی را ندارید!!!))

بدنبال مبارزه و تلاش های پیگیرانه کارگران ساختمانی در سال های گذشته ، مخصوصا سندیکای کارگران نقاش که با دو بار تجمع در همان سال ها در مقابل مجلس شورای اسلامی همراه بود. بالاخره مجلس استبداد تحت فشار از پایین کارگران در یک نمایش عوامفریبانه بیمه دم بریده کارگران ساختمانی را تصویب و برای اجرا به دولت کودتا(که حافظ نظام سرمایه داری خامنه ای و احمدی نژاد و ... می باشد) احاله نمود. انجمن صنفی نقاشان به عنوان وردست و حامی این دولت ضد کارگری که ماهیت خیانت کارانه خود را در طرح تعاونی مسکن کارگران نقاش در سوءاستفاده های مالی کلان، لو دادن و به زندان فرستادن اعضای سندیکای نقاشان نشان داده بود. این دفعه هم برای خام کردن و شستشوی مغزی کارگران، بیمه کارگران ساختمانی را در بوق و کرنا می کند. تا فروشگاه دیگری برای سواستفاده مالی خود از پول کارگران پیدا کند. دو ماه از بیمه شدن اعداد کثیری از کارگران نگذشته بود که در تاریخ 89/9/30 با مراجعت کارگران به شعبات تامین اجتماعی به آن ها گفته می شود: دولت شما را کارگر ساختمانی نمی داند. در نتیجه شما حق استفاده از بیمه تامین اجتماعی را ندارید. این مسئله با تصمیم قاطع کارگران برای احقاق حقوق خود مواجه شد. در اعتراض و تقابل با این تهاجم بی شرمانه دولت نظامی سرمایه به حقوق اولیه کارگران آنان دست به اقدامات گسترده و متحد بززند. شور و مشورت در باره چگونگی این مسئله در محافل کارگران هم چنان ادامه دارد. در این میان انجمن صنفی نقاشان همانند رفتار گذشته خود در ترس از اقدام گسترده کارگران و تشدید مبارزات آنان به دست و پا افتاده است. با ژست طرفداری از کارگران سعی می کند با مانور عوام فریبانه آتش خشم کارگران و اقدام یکپارچه آنان برای مبارزه با این عمل ضد کارگری را بگیرد. اما ما کارگران ساختمان مخصوصا نقاشان به تجربه و در عمل دیده ایم که تنها با وحدت ، اعمال اراده خود، تقویت صف طبقاتی مان می توانیم در مقابل(دولت سرمایه داری و نوکرهايش) هجوم مغول وار و سازمان یافته آنان ایستادگی کنیم و آن ها را وادار به عقب نشینی نماییم . ما کارگران باید بدانیم همانطو که برنامه دولت سرمایه داری ایران در مقابله با 46 میلیون کارگر ایران همسو و همراستای اجرای سیاست های جهانی سرمایه داری به عنوان یک طبقه می باشد. ما نیز باید در همراهی و هم سوئی با طبقه 2.5 میلیاردی کارگران جهان همبستگی طبقاتی خود را در مقابل با این تهاجمات وحشیانه (شکنجه، زندان، اعدام، گرسنگی، اعتیاد، فحشا و ...) به نمایش بگذاریم. **چاره کارگران و حدت و تشکیلات است.**

سرنگون باد جمهوری اسلامی

برقرار باد حکومت شورایی سوسیالیستی کارگران

زنده باد اعتصاب عمومی سیاسی _ زنده باد انقلاب کارگری